LED電源一体型 予備品対応も可能
お好きな角度で設置可能なアーム形状
耐震構造
小型・軽量、ステンレスボディー
水銀灯400W相当以上の明るさ
「水銀に関する水俣条約」対策として水銀灯リプレースに最適です※
※ 高圧水銀ランプの製造、輸出・輸入は2021年以降禁止されます。
定格入力電圧             　AC100 - 240V
定格入力周波数         　50/60Hz
消費電力                     　100W
全光束                        　 13,500lm
配光角                        　  60度
色温度                         　 5,700K
重量                      　        7.2kg
配光曲線
50W タイプ、150W タイプもご用意可能です。お問い合わせください。
船舶用 L E D 投光器 KMD100-60
コストパフォーマンスに優れた船舶用のLED投光器を開発いたしました
新発売